Antôn i
ereado

o da Fonseca
— PTB

INDICAÇÃO

CYD

Camara Municipal de lbitinga

1111111111111111M 	III
Protocolo Geral n° 2132/2019

Data: 15/05/2019 Horário: 10:06
Legislativo - IND 490/2019

cht -).~cta Wti/i~
— ~(9actioi ie

1. iffl• 	 ...It.:, • •••,/ IS/

REITERA a Senhora Prefeita Municipal a URGENTE limpeza na área
pública municipal da Vila Izolina, atrás da Escola Estadual Iracema de

Oliveira Carlos.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A Sra. Prefeita Municipal tem deixado os serviços públicos básicos de forma
precária, aumentando, a cada dia, as reclamações, em especial deste local que já foi por diversas
vezes cobradas por este signatário.

Respeitosamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de Maio de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1